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平成23年度　議長交際費　累計額

30,000

10,000

82,000

431,210

支出金額（円）

177,210

会費

弔慰

見舞い

0

132,000

3

1

件数（件）

15

0

13

その他

H23.4月 H24.3月

支出区分

慶祝

懇談会費

合　計

7

39



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

33,630合　　計

3,000H24.3.28 会費 河北郡市消防団連合会懇談会会費 現金

10,630

H24.3.18 慶祝

H24.3.27 慶祝 かほく市長当選祝 品物

金沢市議会副議長就任祝賀会 現金

支払金額（円） 備　考

10,000

10,000

H24.3.1 会費 河北地区日中友好協会会費 現金

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別

平成24年 3月分　議長交際費　執行状況



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

45,000合　　計

10,000

20,000H24.2.17 会費 町会区長会年度末懇談会 現金

H24.2.11 慶祝 岡田なおき新春国政報告会 現金

5,000

H24.2.5 慶祝 北村しげお新春国政報告会 現金 10,000

H24.2.3 会費 町文化協会新年会会費 現金

平成24年 2月分　議長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

46,580合　　計

5,000

3,000H24.1.21 会費 はせ浩新春国政報告会 現金

H24.1.20 会費 町体育協会新年会会費 現金

28,000

H24.1.10 慶祝

H24.1.13 慶祝 町出初式お祝　　　（4分団へ） 品物

郵便事業株式会社（弔電） 現金

H24.1.9 慶祝 前崎和夫氏の叙勲授章を祝う会　お祝 現金

支出先、内容等 現金、品物の別

580

支払金額（円） 備　考

10,000

平成24年 1月分　議長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合　　計 6,000

6,000H23.12.14 会費
石川中央都市圏議会連絡会意見交換会会
費(議長、副議長分）

現金

平成23年 12月分　議長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

37,000合　　計

7,000

H23.11.15 会費

H23.11.15 その他 町菊花会協賛金 現金

町体育協会会費（議長、副議長） 現金

支払金額（円） 備　考

10,000

20,000

H23.11.12 弔慰 副知事実母葬儀香典 現金

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別

平成23年 11月分　議長交際費　執行状況



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

70,000合　　計

10,000

10,000H23.10.26 弔慰 町長義父葬儀香典 現金

H23.10.18 慶祝 全国女性消防操法大会出場　お祝 現金

20,000

H23.10.14 その他 県町村議会議長会　寸志 現金 30,000

H23.10.14 会費 県町村議会議長会行政視察　会長会費 現金

平成23年 10月分　議長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

20,000合　　計

H23.9.11 慶祝 現金

H23.9.4 慶祝 現金国体県選手団激励会

支出先、内容等 現金、品物の別

10,000

支払金額（円） 備　考

10,000

金沢市議会副議長就任祝賀会

平成23年 9月分　議長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合　　計 10,000

6,000

H23.8.21 その他
つばた町民レガッタ参加費（2クルー
分）

現金 4,000

H23.8.19 会費 県体慰労会参加費（議長、副議長分） 現金

平成23年 8月分　議長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

95,000

平成23年 7月分　議長交際費　執行状況

合　　計

10,000

10,000H23.7.31 慶祝 金沢市議会議長就任祝賀会 現金

H23.7.30 慶祝 野々市じょんからまつりお祝 現金

10,000

H23.7.29 その他

H23.7.29 見舞い 町議会議員見舞い 現金

羽幌町へ 品物

10,000

10,000

20,000

H23.7.27 弔慰 町議会議員実父葬儀香典 現金

H23.7.16 慶祝 石川県議会議長就任祝賀会 現金

15,000

H23.7.9 慶祝

H23.7.15 会費 石川県ロシア協会会費 現金

津幡町議会議長就任祝賀会 現金

支払金額（円） 備　考

10,000

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

平成23年 6月分　議長交際費　執行状況

68,000合　　計

H23.6.23 会費 町会区長会との懇談会会費 現金

1,000

28,000

4,000

15,000

H23.6.30 慶祝
河北郡市消防団連合訓練激励（４分団
へ）

品物

H23.6.30 会費 石川県日中友好協会　会費 現金

H23.6.17 その他
原水爆禁止石川県協議会　平和行進ペナ
ント代

現金

10,000

H23.6.15 その他

H23.6.17 その他
原水爆禁止石川県協議会　世界平和行進
被爆者支援協力金

現金

原水爆禁止石川県民会議自治体賛助金 現金

支払金額（円） 備　考

10,000

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

平成23年 5月分　議長交際費　執行状況

0合　　計

支出区分 支出先、内容等支出年月日

支出なし

備　考現金、品物の別 支払金額（円）



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

平成23年 4月分　議長交際費　執行状況

合　　計

現金、品物の別

支出なし

0

支払金額（円） 備　考支出年月日 支出先、内容等支出区分


